
ZARZĄDZENIE nr 23/2020
STAROSTY PUCKIEGO

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie: ustalenia wysokości prewspółczyrmika oraz współczynnika proporcji do
stosowania przy ustalaniu kwoty obniżenia podatku VAT należnego w 2020 r. w Starostwie
Powiatowym w Pucku

Na podstawie: art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.:
Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 86 ust. 2a, art. 90 ustawy z dnia 1 1 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 106, z późn. zm.), § 3 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania
zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w
przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2015 r. poz. 2193, z późn. zm.) oraz punktu 6.4.
Procedury sporządzania deklaracji podatkowej Vat – 7 przez jednostki organizacyjne Powiatu
Puckiego, Starosta Pucki zarządza, co następuje:

gl
Dla celów rozliczania podatku naliczonego VAT w przypadku nabywania towarów i usług
wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej jak i do celów
innych niż działalność gospodarcza, ustala się dla Starostwa Powiatowego w Pucku:

1. prewspółczynnik, o którym mowa w art. 86 ust. 2a ustawy o VAT, w wysokości 4%,
obliczony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. współczynnik proporcji, o którym mowa w art. 90 ustawy o VAT, w wysokości 24%,
obliczony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 22 Starosty Puckiego z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji do stosowania przy ustalaniu
kwoty obniżenia podatku VAT należnego w 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Pucku.

ę4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020
r
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Załącmik nr 1
do Zarządzenia nr 23/2020
Starosty Puckiego z dnia

25 lutego 2020 r,

Ustalenie prewspólczynnika na podstawie danych 2019 r.

Dochody wykonane Ujst
Obrót VAT 2019

Prewspółcz\ nnik 2019 =

e
'

=

2

Ł

1 25 117 189,53
770 664.41

3,07

z 93 205 962,66

\\'}’łączenia dochodów z art..5 ust.2
0920 Rb 27S Powiat
0960 Rb 27S Powiat
0920 Starostwo

lkt 4 lit.b-d i lkt 5 Ufl 587 142,43
45 297,81

100 000,oo
664,53

420 000,00
21 180,09

0770 Starostwo

bm:M;;ine zrealizowdne lrzez jednostki

Dochody wykonane jednostek budżetowych wedlu
KP PSP
Zarząd Drogowy
Placówka opiekuńczo-wychowawcza

zalączonego zestawienia 56 666 121,28
5 529 977,06
6 722 417,89
1 094 383,58

3 378 213,04
5 408 102,27
9 032 453.66

978 179,13
4 168 106.38

185 504,11
627 212,93

1 638 579,47
5 559 143,81
3 275 610,72
4 238 355,88
4 829 881,35

sosw
PCKziu
POSM
ZSP Kłanino
POB
PINB
PPP
DPS Puck
DPS Lubkowo
1 LO

PCPR

Wylączenia - środki na wypłaty na podstawie odrębnych przepisów zasilkó\v,
świadczeń na rzecz osób fizycznych przez jednostki Powiatu
85508-2160
85510-2160

1 722 4ro.oo
592 000,00
130 410,00

\\-}'łączenia - środki
60014-23 1 Starostwo
60014%10 SP
75075-2820 SP
75404-6170
75410-6170
75495-2360
75515-2830
80115-2540
80120-2540

przekazane innym jednostkom celel rcali/acii zadań ist 10 113 099, 42

292 732,00
50 000,00
10 000,oo
38 032,26
62 457,33

1 885,00

120 120,00
037 913,68
118 893.18

1

2



80130-2320
80144-2540
80152-2540
80153-2810
80195-2360
851 1 1-2830

85111-4150
85 111-6030

85195-2360
85195-2780
85203-2820
85220-2810
85295-2830
8531 na
85311-2820
85395-2007
85395-2009
85395-2057
85404-2810
85495-2360
85508-2900
855 10-2810
855 10-2900

90019-2830
90095-2360
92 105-2360

92 1 16-2480

92 1 1 8-2480
92 1 1 8-2800

92605-2360

42 715,00
15 999,96

123 860,52

1 504,80

6 100,00
16 200,00

310 500,00
1 018 917,61

9 600.00
20 700,00

630 900,00
108 000,00
222 000,00
20 000,00

100 534,00
1 007 794,80

82 317,96
99 522,16

253 067,58
17 250,00

205 335,12
645 366,69

480 396,77
35 700,00
3 000.00

57 161,00
31 618,00

680 000,00
90 000,00
45 004,00

Obrót VAT urzędu ogólem stanowjącymObrót VAT ,u o
e\&

> zwolnion
>\&

bodstawę obliczenia lrewspółczynnika 770 664,41
793 938,54
612 396,20
602 291,65

13 169.58

Prewspółczynnik do stosowania ustalony na podstawie wykonania 2019 r., wynosi 4%.



Załącarik nr 2
do Zarządzenia nr 23/2020
Starosty Puckiego z dnia

25 lutego 2020 r

Ustalenie współczynnika proporcji ustalona na podstawie obrotu zrealizowanego w
2019 r.

Struktura sprzed
obrót o

m)
lieniem odwrotnl 0

23,78
183 842,24
772 964,3 1

Struktura sprzedaży do stosowania na podstawie wykonania 2019 r., wynosi 24%

Oczekiwana kwota zmiejszenia wydatków, bazując na wykonaniu 2019 r., wynosi 19.730,30
x 4% x 24% =189,41 zł.
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